
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28.02.2023  № 497/36-1 

г. Жуковка 

   
О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской 

области   по данному вопросу,   

 
Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

 

           РЕШИЛ: 

 
        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской 

области: 

 Буцыкину Елену Михайловну, техника – метролога АО «Жилкомхоз» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Борискину Елену Викторовну, аппаратчика химводоочистки АО «Жилкомхоз» - 

за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Зуеву Валентину Ивановну, оператора котельной АО «Жилкомхоз» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Картунину Галину Николаевну, оператора котельной АО «Жилкомхоз» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Капац Александра Вячеславовича, оператора котельной АО «Жилкомхоз» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Сенина Евгения Андреевича, слесаря по ремонту оборудования котельных АО 

«Жилкомхоз» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Саркина Николая Леонидовича,  электромонтера по эксплуатации 

распределительных сетей АО «Жилкомхоз» - за многолетний добросовестный труд и в 

связи с профессиональным праздником; 

 Бычкова Юрия Анатольевича, водитель автомобиля АО «Жилкомхоз» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Фомина Юрия  Владимировича,  водителя автомобиля АО «Жилкомхоз»- 

за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником. 

 Филиппова Игоря Анатольевича,  юрисконсульта МУП Жуковского 

муниципального округа «Водоканал»  - за многолетний добросовестный труд и в связи   с 

профессиональным праздником;   



 Серову Наталью Вячеславовну, бухгалтера-кассира МУП Жуковского 

муниципального округа «Водоканал»  - за многолетний добросовестный труд и в связи   с 

профессиональным праздником;    Суворова Дмитрия Алексеевича, 

инженера-программиста МУП Жуковского муниципального округа «Водоканал»  - за 

многолетний добросовестный труд и в связи   с профессиональным праздником;   

 Неруша Андрея Владимировича, электрогазосварщика МУП Жуковского 

муниципального округа «Водоканал»  - за многолетний добросовестный труд и в связи   с 

профессиональным праздником. 

 Асташину Александру Викторовну, подсобного рабочего (на кухне) ГБОУ 

«Брянская областная школа-интернат имени Героя России А.А.Титова» - за многолетний 

добросовестный труд;   

 Романову Веронику Владимировну, машиниста по стирке и ремонту 

спецодежды ГБОУ «Брянская областная школа-интернат имени Героя России 

А.А.Титова» - за многолетний добросовестный труд. 

 Солохину Светлану Николаевну, старшего фельдшера скорой медицинской  

помощи отделения скорой медицинской помощи ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения. 

 полковника Королева Дмитрия Юрьевича, главного инженера войсковой части 

42685 - за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие показатели в 

боевой подготовке и активное участие в патриотическом воспитании подрастающего 

поколения; 

 майора Хромых Александра Митрофановича, начальника оперативного 

отделения - заместителя начальника штаба войсковой части 42685 за добросовестное 

исполнение служебных обязанностей, высокие показатели в боевой подготовке и активное 

участие в патриотическом воспитании подрастающего поколения; 

 майора Медведкова Павла Васильевича, начальника группы войсковой части 

54056 -за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие показатели в 

боевой подготовке и активное участие в патриотическом воспитании подрастающего 

поколения; 

 майора Мельникова Владимира Васильевича, оперативного дежурного пункта 

управления штаба войсковой части 42685 за добросовестное исполнение служебных 

обязанностей, высокие показатели в боевой подготовке и активное участие в 

патриотическом воспитании подрастающего поколения; 

 майора Твердохлебова Дениса Евгеньевича, оперативного дежурного пункта 

управления штаба войсковой части 42685 -за добросовестное исполнение служебных 

обязанностей, высокие показатели в боевой подготовке и активное участие в 

патриотическом воспитании подрастающего поколения; 

 капитана Кулакова Ивана Николаевича, оперативного дежурного пункта 

управления штаба войсковой части 42685; 

 капитана Митина Максима Романовича, начальника отделения обеспечения 

безопасности информации службы защиты государственной тайны штаба войсковой части 

42685- за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие показатели в 

боевой подготовке и активное участие в патриотическом воспитании подрастающего 

поколения; 

 сержанта Епифанова Вадима Викторовича, медицинского брата медицинского 



пункта войсковой части 42685 - за добросовестное исполнение служебных обязанностей, 

высокие показатели в боевой подготовке и активное участие в патриотическом 

воспитании подрастающего поколения; 

 сержанта Фомина Алексея Александровича, инструктора автомобильной роты 

(подвоза специальных боеприпасов) автомобильной базы войсковой части 42685- за 

добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие показатели в боевой 

подготовке и активное участие в патриотическом воспитании подрастающего поколения. 

 
 2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа Брянской области». 

 

 

 

Глава Жуковского 

муниципального округа                                                                          В.В.Латышев 

 


